PER ZBATIMIN E LIGJT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: /3 fos (2009
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8. Sienealilele 18 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrt
qofté edhe pa e ndryshuar

ag heré sa jan& ndryshuar.

dispozitave & figjit nr. 13

arisht ndonjé nga t& dhénat e gieneraliteti
zyrtarisht, fistoni secilin prej tyre, duke plotésuar
Vosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas kesaf pike, q& m
8/2015, pérben vepér penale sipas nenif 190 té Kodit Penal.)

it tugj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
i¢ giitha (& dhénat gé jané ndryshuar che
und & pengojé verifikimin sipas
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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

REHET PAS! BeHTE BLOTESUAR SAKTE | GJITHE FC

Unég, ife né&nshkruari /a JMIR BAN payeer . kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drajtohet njé crgani shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe pulblikimit.

b) Pasqyrimi [ t& dhénave & rreme n& k&té Formular odrbsn vepsr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 ¥ Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasgyruara né kg =armular | nénshivohen verifilkimit i@ ploté, brenda
dhe jasht# Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria ¢ Pérgjithshme.

¢) Me plotgsimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin ¢ cdo & dhéne
personale, pérfshiré gjurméi dakiiloskopike dhe ool 8 dhéné tjetdr biometrike.

d) Pasqyrimi i & dhénave & pavérieia, (& papiota, dhe 18 pasakis nd kEWE Formuiar
dhe refuziml | depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjeil skualifikimin &
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimifzgjedhjalemérimi apo ushirimi |

métejshém i funksionit pulslik.

3) Trajtimi i & dhénave de @ kiyhet né pirouthie me legjislacionin né fugl pér
mbrojtien e & dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast i& deklarimeve té pavértela, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj sakiésing e & dhénave ié pasqyruara né kété Formular.
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giyg&sor (& formés s& preré nga nié auforitet

givqésor shyiptar ose { huaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o [ ] o X<

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

“Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar

Neni T Lioji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jopériundimiar nga njg autoritet giyuésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshije penale t& pazgiidhur me vendim gjvaésor (€ formeés
sé& preré? (Vendos X pérbri pérygjigies)

Po [ ] JO 'E

- Nése po, specifikoni (& dhénai e méposhtme:

et

reY 1l e mﬁn ) A B i banit:
Gjykata . nuar

-Té dhénat.e .
vendimif -
giygésor Mani Lioil

ioparfundinmiay '

nérfundimiar/DEnimi
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3. A keni genéd ndonjéherd né hetim ose gjyidm nga njg aufordtet [ huaf, pér kryerien e 18

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ]

JO

2

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qytet, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestyar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen @

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

Qrgani procedues

Qyteti, Shieti

Arsyet

Periudhal/Data

Rozisfiatet

5. A 8shif caituar ndal jush nofoni&lrers masé

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

JO

><"

R BAN
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

"E revoluzr

sluin/suiniy

.. Gjykata

Qyteti, shteti

Vepra penale pér 18
cilén akuzoheshit

Yendimi

Neni Eleji

pérfundimiar

-Periudha, data

8. A 8shi€ [8shuar ndoniéherd ndaj personit fua nié urdhér kérkimi noérikombéiar iichur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

JO

Nése po, specifiloni t& dhénat e méposhtme:

T
i

Auioritet
urghérues

Arsy

aia

fyiadl, Shist Elzelanim! {nise &

apo jo )

-

(Me nériashiim ié rasifi kur jerl débuar eks;’duzfvfsj“?z‘ f:

f bfh«".

& 517 @ ;rec,ui!ave S eryaracionit gé

kané t& haing me rrequilal e géndrimit apo hyife-daljes né nfé teniior (& nié shieti i€ huaf) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

Po [

JO ‘/z ]
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- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Qytetl dhe Arsyeja débimit  Periudha e
Shteti-ku keni débimit nga shieti
jetuar i huaj

Té dhanat & alktit & débimit

8. A keni jetuar ndonjéherd jashié territorit 16 Republikés s& Shaipérisé pér mé shvmé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

o [

Jo@

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Qyteti-dhe
' Shteti ku keni
- jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresa e vendgendrimit

Duke gené | vetédijshem pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve i€ pavérieta, & paplota apo &
pasakia, konfirmoj sakiésing e i& dhénave t& pasgyruara né kate Formuiar.

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenieve (& cakiuara, hashkéngjitini njé
kopje (é fyre kétij Formulati.
Nése pjesé t& cakiuara t& Formularit jané & pamjafiueshime pér deklarimin e té dhénave, shio ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gfitha té dhénave.
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